令和 7 年 3 月 28 日

各 位

センチュリーゴルフクラブ

支  配  人   山  本  和  輝

 ティーイングエリア芝生張替えのお知らせ

下記期間において、ティーイングエリアの芝生張替え工事を実施いたします。工事期間中は

該当ホールの各ティーイングエリアがご利用いただけませんので、前後のティーイングエリ

アを使用してのご案内となります。ご来場の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

期 間 ： 2025 年 3 月 29 日（土） ～ 4 月 30 日（水）予定

内 容 ： ティーイングエリア芝生張替え工事

施工箇所：ピンク・レツドティ：1 番、3 番、5 番、10 番、11 番、12 番、17 番

          ホワイトティ：15 番

          ブルーティ：8 番

          ネイビー：11 番

以 上